О подписании Протокола о прекращении действия Протокола о таможенном контроле
за товарами и транспортными средствами, перемещаемыми между таможенными
органами государств-участников таможенного союза от 17 февраля 2000 года

Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 мая 2010 года № 443
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Одобрить прилагаемый проект Протокола о прекращении действия Протокола о
таможенном контроле за товарами и транспортными средствами, перемещаемыми
между таможенными органами государств-участников таможенного союза от 17
ф е в р а л я  2 0 0 0  г о д а .
      2. Подписать Протокол о прекращении действия  о таможенном контролеПротокола
за товарами и транспортными средствами, перемещаемыми между таможенными
органами государств-участников таможенного союза от 17 февраля 2000 года.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов
О д о б р е н
п о с т а н о в л е н и е м  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 19 мая 2010 года № 443
Проект

ПРОТОКОЛ
о прекращении действия Протокола о таможенном контроле за
товарами и транспортными средствами, перемещаемыми между
таможенными органами государств-участников таможенного
союза от 17 февраля 2000 года

      Правительства государств-членов Евразийского экономического сообщества,
и м е н у е м ы е  в  д а л ь н е й ш е м  С т о р о н а м и ,
      в целях дальнейшего развития и совершенствования международно-правовой базы
г о с у д а р с т в - ч л е н о в  Е в р А з Э С ,
      согласились о нижеследующем:

Статья 1

      Прекратить действие  о таможенном контроле за товарами и Протокола
транспортными средствами, перемещаемыми между таможенными органами
государств-участников таможенного союза от 17 февраля 2000 года.

Статья 2

      Настоящий Протокол вступает в силу с даты, следующей за датой получения
депозитарием последнего уведомления о выполнении Сторонами
внутригосударственных процедур, необходимых для его вступления в силу.
      Совершено в городе ___________ ____________ года в одном подлинном
экземпляре на русском языке. Подлинный экземпляр хранится в Интеграционном
комитете Евразийского экономического сообщества, который направит каждой
Стороне его заверенную копию.
           З а                      З а                       З а
      Правительство          Правительство          Правительство
   Республики Беларусь    Республики Казахстан  Кыргызской Республики
                    З а                              З а
              П р а в и т е л ь с т в о                    П р а в и т е л ь с т в о
           Российской Федерации           Республики Таджикистан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан